证券代码：603317 证券简称：天味食品 公告编号：2025-065

四川天味食品集团股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川天味食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到东兴证券股份

有限公司（以下简称“东兴证券”）出具的《关于更换四川天味食品集团股份有限公

司 2020年非公开发行股票项目持续督导保荐代表人的情况说明》。

东兴证券作为公司 2020年非公开发行股票的保荐机构，持续督导期已于 2021年

12月 31日届满，但截至目前，公司 2020年非公开发行股票募集资金尚未使用完毕，

根据相关规定，东兴证券将继续履行与募集资金使用相关的持续督导义务。

因原委派保荐代表人姚浩杰先生工作变动，为保证持续督导工作的有序进行，东

兴证券委派保荐代表人邹成凤先生接替其负责项目后续的持续督导工作，继续履行持

续督导职责。

此次变更后，公司 2020 年非公开发行股票项目持续督导的保荐代表人为邹成凤

先生、吴梅山先生。本次变更不影响东兴证券对公司的持续督导工作。

公司董事会对姚浩杰先生在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司董事会

2025年 6月 17日

附：保荐代表人邹成凤先生简历

邹成凤，保荐代表人，拥有法律职业资格证书，东兴证券投资银行总部高级副总裁。

2011年 6月~2015年 7月任职华泰联合证券有限责任公司，2015年 8月至今任职东兴

证券股份有限公司，曾主持或参与了东方新星（002755）、久祺股份（300994）、云

峰新材、天大新材等 IPO项目，未名医药（002581）、奥赛康（002755）借壳上市，

强力新材（300429）、全新好（000007）、浙富控股（002266）、璞泰来（603659）

等重大资产重组项目，齐翔腾达（002408）、美盈森（002303）、强力新材（300429）、

石英股份（603688）、春秋电子（603890）、起步股份（603557）等再融资项目，具

有丰富的投资银行业务工作经验。

	四川天味食品集团股份有限公司
	关于变更保荐代表人的公告